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Humankinds

liktenis

Kosmosa izpēte, kolonizācija humankinds Destiny
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Kolonizēt kosmosa un kļūst aizbildņiem fizisko Visumu. Universe Turētājbanka Kolonizēt kosmosa un kļūst aizbildņiem fizisko Visumu. Universe Turētājbanka 

Aizbildņiem piegādi vadlīnijas un

likums par kosmosa izpēti.likums par kosmosa izpēti.

Piezīme! Zemes Mēness ir Sanctuary. Nē kolonizācija! Nē militārā! Nē ieguves! Nav Piezīme! Zemes Mēness ir Sanctuary. Nē kolonizācija! Nē militārā! Nē ieguves! Nav Piezīme! Zemes Mēness ir Sanctuary. Nē kolonizācija! Nē militārā! Nē ieguves! Nav 

pastāvīgas balstītas savienojumi! Katrā provincē instalē datu vākšanas modulis uz 

Mēness. 7 space porti riņķo ap mēness. Rangers lidot uz leju, lai saglabātu moduļus. Mēness. 7 space porti riņķo ap mēness. Rangers lidot uz leju, lai saglabātu moduļus. 

Visiters palikt kosmosa ostā un nav atļauts uz mēness virsmas. Atstājot mēness kā ir. Visiters palikt kosmosa ostā un nav atļauts uz mēness virsmas. Atstājot mēness kā ir. 

Vai cilvēka izdzīvošana.

Pirms kosmosa kolonizāciju nāk kosmosa izpēti.

Katrs Province veidot un orbītā a "S-XP (Space Exploration osta) '.Katrs Province veidot un orbītā a "S-XP (Space Exploration osta) '.Katrs Province veidot un orbītā a "S-XP (Space Exploration osta) '.

. Visa izpēte tiek uzsākta no SX p ' s.. Visa izpēte tiek uzsākta no SX p ' s.. Visa izpēte tiek uzsākta no SX p ' s.. Visa izpēte tiek uzsākta no SX p ' s.

Kosmosa izpētes un kolonizācija vajadzība noteikumi 

piegādā un īstenotie 7 provinces, kas darbojas Space 

Exploration tiesa (S-XC) .Exploration tiesa (S-XC) .Exploration tiesa (S-XC) .

SX- Timeline ir Zināšanu nepārtrauktība.SX- Timeline ir Zināšanu nepārtrauktība.

Turētājbanka Guardian svinēt kosmosa izpēti un kolonizāciju ar Funday-tēmu. Sviniet 

kopā ar mums!

8.1.7. visums diena Svinības 8.1.7. visums diena Svinības 8.1.7. visums diena Svinības 8.1.7. visums diena Svinības New-Age laika vadība

1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y1GOD gaida dzirdēt no jums! Y Y Y Y Y Y

UNIVERSE lūgšana Sviniet Universe diena 8.1.7.UNIVERSE lūgšana Sviniet Universe diena 8.1.7.UNIVERSE lūgšana Sviniet Universe diena 8.1.7.UNIVERSE lūgšana Sviniet Universe diena 8.1.7.UNIVERSE lūgšana Sviniet Universe diena 8.1.7.
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uzticīgs glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) Pateicamies jums par uzticīgs glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) Pateicamies jums par uzticīgs glabātājs-aizbildnis (1 st nosaukums) Pateicamies jums par 

izvēloties cilvēce būt Turētājbanka no fiziskā Visuma

Apņemas būt Turētājbanka par cilvēces un planētas Zeme Komercķīlu 

kolonizēt Visumu un kļūt par tās Turētājbanka lūdz palīdzību izpildītu 

cilvēces likteni godam 1 GOD & Good Cilvēcescilvēces likteni godam 1 GOD & Good Cilvēcescilvēces likteni godam 1 GOD & Good Cilvēcescilvēces likteni godam 1 GOD & Good Cilvēcescilvēces likteni godam 1 GOD & Good Cilvēces

Šī lūgšana tiek izmantota Universe diena & kā nepieciešams!Šī lūgšana tiek izmantota Universe diena & kā nepieciešams!
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Nav vietas Vardarbība kosmosa izpēti un

Kosmosa kolonizācija

en Beigt.en Beigt.




